

Affiliatemanager ApS

Råsted Kirkevej 9, 7570 Vemb

CVR-nr. 42 03 20 26

Årsrapport

11. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Mikael Rieck Kousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 11. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Affiliatemanager ApS Råsted Kirkevej 9 7570 Vemb
	CVR-nr.: 42 03 20 26 Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Mikael Rieck Kousgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Saugstrup Ltd, Cypem Kousgaard Ejendomme ApS, Vemb

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online markedsføringsvirksomhed, med primært fokus på affiliate markedsføring i de nordiske lande, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.908 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	413.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-88.889
Resultat før finansielle poster	325.094
Andre finansielle indtægter	37
Øvrige finansielle omkostninger	-2.979
Resultat før skat	322.152
Skat af årets resultat	-121.244
Årets resultat	200.908
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	200.908
Disponeret i alt	200.908

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Software	551.111
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>551.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.111</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500
Tilgodehavende selskabsskat	90.000
Tilgodehavender i alt	<u>102.500</u>
Likvide beholdninger	<u>238.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.879</u>
Aktiver i alt	<u>891.990</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	200.908
Egenkapital i alt	240.908
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	121.244
Hensatte forpligtelser i alt	121.244
Gældsforpligtelser	
1 Anden gæld	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	43.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.838
Gældsforpligtelser i alt	529.838
Passiver i alt	891.990
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.908	200.908
	40.000	200.908	240.908

Noter

	11/1 2021
	<u>- 31/12 2021</u>
1. Anden gæld	
Anden gæld i alt	480.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>
Anden gæld i alt	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
